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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
modtagelse af råvarer, opbevaring og adskillelse af råvarer og
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
området for modtagelse af råvarer til olieudvinding. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for eksport af
fødevare er. Virksomheden oplyser, at den løbende opdaterer
risikoanalysen og procedurer i forhold til gældende krav i
forbindelse med eksport til England.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
eksport, økologi samt restprodukter til foder. Virksomheden
oplyser at den endnu ikke er gået i gang med eksport
aktiviteter, men fortsat ønsker at være registreret til denne
aktivitet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
stikprøvevis kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol
af periodevise balanceopgørelser samt stikprøvevis
sporbarhedskontrol Ingen anmærkninger.
Virksomheden har taget nyt regnskabssystem i brug, og kan
fremvise den ønskede dokumentation. Vejledt virksomheden
om, at der på fødevarestyrelsens hjemmeside findes
oplysninger og vejledning til udarbejdelse af økologiregnskab.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råolie. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


